
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

№ 23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА К.Ф. КОВАЛЁВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН  

  

 П Р И К А З  

 

х. Краснооктябрьский  

 

      от  01 сентября 2022 года                                                  №   56/4 

 

О продолжении работы  спортивного клуба «Факел» и назначении 

ответственного за организацию клуба 

 

В целях создания условий  для привлечения школьников в 

систематические занятия  физической культурой, спортом, туризмом  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить  работу клуба « Факел» в 2022 – 2023 учебном году согласно 

Положению. 

2. Дамницкого А.Г  учителя ФК и ОБЖ, назначить ответственным  за работу 

клуба в текущем году. 

3. Утвердить Состав клуба (Приложение№1). 

4. Утвердить план работы клуба (Приложение №2) 

5. Утвердить план физкультурно массовых мероприятий на работы клуба 

(Приложение №3) 

6. График работы клуба (Приложение №4) 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Е.Г. Осадчеву   

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

Директор                                                                    М.А. Мазюта 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1  

                                                                               к приказу 

 директора школы № 56/4  

                                                                       от 01.09.2022 года 

 

 

 

 

Состав Совета  ШСК «Факел» 

 

1. Дамницкий А.Г. - учитель физической культуры и ОБЖ 

2. Шевцова  Е.А-  педагог дополнительного образования  

 

 

 

 

 

Директор                                                            М.А. Мазюта  

 

 

 

 


